
令和２年４月２２日  

 

保護者のみなさま 

兵庫県立氷上特別支援学校 

校 長  石 田 篤 志  

 

 

新型コロナウイルス感染症による小学校（特別支援学校全学部を含む） 

休業等対応支援金について（お知らせ） 

 

 

葉桜の候、保護者のみなさまにおかれましては、ご健勝のことと存じ上げます。 

また、臨時休業延長等にもご理解を賜り、ありがとうございます。 

さて、このほど標記のことについて、兵庫県教育委員会より、該当する保護者のみなさまへ

ご案内するように依頼がありました。 

つきましては、内容を別添えのPDF等でご確認いただきますようお願い申し上げます。 

なお、支給要件、申請等の手続の問い合わせについては、下記コールセンターに直接お問い

合わせください。 

 

 

                     記 

 

 

・新型コロナウイルス感染症による小学校休業等支援金 

（委託を受けて個人で仕事をする方向け） 

 https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_10231.html 

 

※「学校等休業助成金・支援金受付センター」の申請窓口や必要書類等については、上記リン 

ク先に掲載しています。 

 

・支給要件、申請等の手続の問い合わせ先 

 学校等休業助成金・支援金等相談コールセンター  ※土日、祝日を含む 

  ０１２０－６０－３９９９（受付時間９：００～２１：００） 

https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_10231.html

